COOpHNK TexHoso-
peuenTyp ruyeckoi

Ne

KapTbl
2008 189
2010 240
2008 431

K/K

K/K

NToro 3a npuem

2008

2008

2008

2008

2008

K/

NToro 3a npuem

Bcero 3a fgeHb:

3aB.Mpou3BOACTBOM:

Kanbkynarop:

K/K

K/K

nmuwu:

20

80

243

335

394

K/K

nmuwun:

11 . OuUl/UcUl

10 peHb

MpveM Nuwy, HarMMeHoBaHue 6oaa

3aBTpak

KAWA MWEHNYHAA MONOYHAA XUAKAA C
MAC/NOM C/IMBOYHbIM

NYAWHT N3 TBOPOTA C ABTIOKAMU
YAN C CAXAPOM U TUMOHOM
BATOH OBOTAWEHHBIA MUKPOHYTPUEHTAMMN

MAHIOAPWUH CBEXWN

Ob6epn

CANAT N3 CONEHbLIX OTYPLLOB C MAC/IOM
PACTUTENbHbIM*

BOPL, CUBUPCKWIA CO CBUHUHOWN 1
CMETAHOW

3PA3bl PblIBHbIE PYB/IEHbLIE
NMIOPE KAPTO®E/IbHOE

KOMNOT N3 CBEXWX ABNOK C BUT.C

XNEB PXAHO- MWEHWYHbIA OBOTALEHHbIN
MUKPOHYTPUEHTAMMW

BATOH OBOTAWEHHbBIA MUKPOHYTPUEHTAMM

1INt mp o4

"CornacoB
| glmpeKTop reQy

\‘/)\‘}&."p. -
]

E>xxeHEBHOE MEHIO palMOoHOB ropsavero NnMTaHua (3aBTpak, 06en) 4114 npefocTaB/eHNs
NMTaHMAa y4dawmmca cTaplmx knaccos (12-18 neT) o6ueobpazoBaTesibHbIX
yupexgeHuii r.CaHkT- NeTepbypra c KomneHcaymen ero CTOMMOCTM (4acTu

CTOUMOCTMN) 3a cyeT cpeacTs 6rogpkeTa CaHkT-MeTepbypra

MueBble BellecTBa

2022 r
Macca

I'IOpLLI/II/I Benkn, r
200 5,6
50 12,3
200/5 01
20 1,5
85 0,2
560 19,7
100 2,7
250/10/5 5,9
100 11,8
180 3,8
180 0,1
30 2,0
20 1,5
875 27,8
47,5

Xwupsbl, T

7,9

10,5

0,6

0,0

19,0

51

6,2

10,9

6,5

0,1

0,3

0,6

29,7

48,7

Yrnesopgbl,

r

33,0

20,6

10,2

10,3

16,7

90,8

6,8

26,6

26,8

24,4

12,1

12,7

10,3

119,7

210,5

OHepretun-
yeckas
LeHHOCThb,

KKan

219

176

42

52,4

76

565

93

182

221

173

51,2

61,2

52,4

834,0

1399,2



